
 
 

 

All’ ALBO, SITO, ATTI 

  

 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Visto   il decreto prot. n. 33/2022 – PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso di 

presentazione di proposte a valere sul PNRR missione 1 componente 1investimento 1.4 

“Servizi e cittadinanza digitale misura 1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici”; 

VISTO  l’avviso pubblicato sul sito di Padigitale2026 con scadenza alle 23:59 del 24 giugno 2022; 

VISTA  la candidatura n. 20995 inviata da questo Istituto in data 07.06.2022; 

VISTO il decreto di finanziamento decreto n. 33-2/2022- PNRR con cui questo Istituto è stato 

ammesso al finanziamento in oggetto per un importo pari ad euro 7.301,00; 

VISTO il Programma annuale E.F 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 2 

dell’11.02.2022; 

VISTO il Decreto del MIUR 28 agosto 2018 nr. 129 concernente “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi 

dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” e, in particolare, le disposizioni del 

Capo II dal titolo “Programma Annuale”; 

ACCERTATO che le attività di cui al progetto in questione avranno inizio nel corrente e. f.; 

CONSIDERATO che occorre assumere formalmente i finanziamenti di cui al progetto in questione nel 

Programma Annuale 2022, sia nelle Entrate che nelle Uscite prevedendo un’apposita voce di 

spesa per il progetto sopra indicato; 

 

DECRETA 

l’assunzione al Programma Annuale e.f. 2022 del finanziamento pari a €. 7.301,00 sia nelle Entrate che nelle 

Uscite. 

 
 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi" 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail:taic860004@istruzione.itpec:taic860004@pec.istruzione.it 

C.F.90214540735 – Cod. univoco uf.UFG1JF- www.pascoligiovinazzi.edu.it 

______________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO  

 

PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)” finestra temporale n. 2  
 

CUP I81F22001460006 

 

mailto:taic860004@istruzione.it
mailto:taic860004@pec.istruzione.it




 
 

Il suddetto finanziamento sarà iscritto in ENTRATE – modello A, aggregato 02- “Finanziamenti dell’Unione 

Europea” (liv. 1 – aggregato) – 03- “Altri finanziamenti dall’Unione Europea (liv. 2) istituendo la sottovoce 

“Avviso misura 1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici PADigitale 2026 ” (liv. 3) del Programma 

annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 

1) – 01 “Funzionamento generale e decoro della scuola” (liv. 2) la specifica voce di destinazione (liv. 3) 

“SCUOLA PA IGITALE 2026- SITO WEB PNRR Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi 

pubblici”, dove dovrà essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella presente nota 

autorizzativa e nel sistema informativo. Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa 

Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B) , nella quale riportare anche il codice CUP acquisito all’atto di 

candidatura. 

Il Direttore dei Servizi generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 

Programma Annuale 2022 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi. 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

          prof.ssa Angelica Molfetta 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2022-10-26T13:04:07+0200
	ANGELICA MOLFETTA




